Detaljlista

Parts list
Ersatzteilliste
N Liste des piéces de rechange

3300.180




Hur man ldser dataskylten.

Das bedeuten die Angaben auf
dem Datenschild.

R TR

Y I — g
;momw&uwwwnga mm«mmvngﬂ

How to read the data plate.

Comment lire la plaque
» signalétique.

I vOo2Z2 =2r

u v X

Dataskylt inskription:
Produktnummer
Produktkod

Lépnummer
Tillverkningsnummer
Special

Axeleffekt, motor
Statorkoppling
Maérkspanning
Mérkstrom

Fabrikskod

Poltal
Pumphjul/Propelier diam.
Kurvnummer
Effektfaktor

Driftart, kont.fint. drift
Fastal, stromart, frekvens
Varvtal

Isolationsklass

Vikt

S-order nummer
*Propellervarvtal/bladvinkel propellertyp
*Utvaxlingsférhallande
*Rotationsriktning L = vanster R = hbger
*For omrérare

AALSCHODDVOZZIr XTI LHMMDOD>

Datenschild, Beschriftung:

Produkt Nr.

Produktkode

Lfd. Nr.

Fabrikations-Nr.

Sonderbezeichnung

Leistungsabgabe

Statorschaltung

Nennspannung

Nennstrom

Fabrikskode

Polzahl

Laufrad/Propeller Durchmesser

Kurve Nr.

Leistungsfaktor

Betriebsart, kont./int.

Phasenzahl, Stromart, Frequenz

Drehzahl

Isolationsklasse

Gewicht

S-Auftragsnummer

*PropellerdrehzahliWinkel des Propeller
flugels Propellerausfihrung

*Ubersetzungsverhaltnis

*Drehrichtung L = links R = rechts

*Fur Ruhrwerke

<X <CHODUVOZZr X" IOMMOOD>

Y S T
Data plate interpretation:

*UX<CHODVOZZIr X" IHNMMOOD>

Product No

Product code

Consecutive No

Serial No.

Special

Shaft power

Stator connection

Rated voltage

Rated current

Factory code

Number of poles

Impeller/propeller diam.

Curve No.

Power factor

Operating duty, cont./int.

Number of phases, type of current, frequence
Rotation speed

Insulation class

Weight

S-order No.

*Rotation speed/blade angle propeller version
*Gear ratio

*Direction of rotation L = left R = right
*For mixers

Légende de la plaque signalétique:

<X <CHNDVOZZMrX«"IOTMOO@>»

N° de produit

Code de produit

Ne° d’ordre

N° de série

Indications spéciales

Puissance sur ['arbre, moteur

Couplage du stator

Tension nominale

Intensité nominale

Code d’usine

Nombre de pbles

Roue/Hélice diamétre

N° de courbe

Facteur de puissance

Type de fonctionnement, continu/intermittent

Nombre de phases, type de courant, fréquence

Régime

Classe d'isolation

Poids

Numero d’ordre S

*Vitesse de rotation d’hélice/angle des pales
d’hélice version a hélice

*Rapport de réduction

*Sens derotation L = gauche R = droite

*Pour les agitateurs




Uppge pumpens produktnummer och till-
verkningsnummer vid reservdelsbestall-
ning.

Anvand inte pos.nr utan detaljnr vid re-
servdelsbestalining och lagerhallining.

Tillverkarens garantibestdmmelser géller
endast under fdrutsatining att Flygts ori-
ginaldelar anvénds samt att reparations-
och servicearbetet utfdrs av en av Flygt
auktoriserad verkstad.

Ratt titi andringar i utférande och speci-
fikationer férbehalles.

Garantivillkoren fdrutsatter att pumpen
anvands enligt instruktionen och i appli-
kationer tor vilka den 4r avsedd.

Bei Bestellung bitte die Produkt-Nr. und
die Fabrikations-Nr. der Pumpe angeben.

Die Pos.-Nummern sind nicht fir die
Lagerorganisation vorgesehen.

Die Garantiebestimmungen des Herstel-
lers gelten nur unter der Voraussetzung,
daB Original Flygt-Ersatzteile verwendet
werden, und daB Reparatur- und War-
tungsarbeiten von einer von Flygt autori-
sierten Werkstatt durchgefiihrt werden.

Anderungen in bezug auf Ausfihrung und
Spezifikationen vorbehalten.

Die Garantiebedingungen voraus, setzen
daB die Pumpe laut der Instruktion und in
Applikationen, zu welchen sie bestimmt
ist, verwendet wird.

State product No. and serial No. of pump
when ordering parts.

Do not use item Nos. when ordering spare
parts or for stock records.

The provision of the manufacturer’s guar-
antee applies only under the condition
that genuine Flygt spare parts are used
and that the repair and service work is
carried out by a workshap authorized by
Flygt.

The manufacturer reserves the right to
alter specification and design.

The terms of the guarantee apply only
providing the pump is used in accordance
with the instructions and in applications
for which it is intended.

Pour toute commande de piéces de re-
change, priere d’indiquer le N° de produit
et le N° de série de la pompe a laquelle
ces piéces sont destinées.

Ne pas utiliser les numéros de repérage
lors de la commande de piéces de re-
change, ou sur les fiches de stocks. Uti-
liser les numéros de piéces.

La garantie du constructeur n’est valable
que dans la mesure ou sont exclusive-
ment utilisées des piéces de rechange
Flygt d'origine et ou les réparations st in-
terventions sont assurées par un atelier
agréé par Flygt.

Nous nous réservons le droit de modifier
’exécution et les spécitications de nos
produits.

La garantie n’est valable que dans la me-
sure ou la pompe est utilisée conformé-
ment aux directives du constructeur et
uniquement affectée aux usages aux-
quels elle est destinée.




LY

MT

HT

cp

cs

CT

LL

Lagtrycksutférande
Niederdruckausfthrung

Medeltrycksutférande
Mitteldruckausfiihrung

Hoégtrycksutférande
Hochdruckausfihrung

Ravattenpump
Rohwasserpumpe

Stationar pump fér anslut-
ning tiit kopplingsfot.
Stationdre Pumpe fir An-

schiuss an Kupplungsfuss.

Transportabel pump med
slanganslutning.
Transportable Pumpe mit
Schlauchanschluss.

Stationdr pump, torrt
installerad.
Stationire Pumpe,
Trockenaufstellung.

Lyftmodeli
Hebemodeli

Low-head version (Curve No. 801—807)
Maodéle basse pression

Medium-head version (Curve No. 632—648)
Modéle pression moyenne

High-head version (Curve No. 452—454, 460 —468)
Modéle haute pression

Raw water pump (Curve No. 480—484)
Pompe pour eau propre

Stationary pump for couplingto a
discharge connection.

Pompe stationnaire pour raccordement
sur pied d’assise.

Transportable pump for hose connectlon.

Pompe transportable avec raccord
pour tuyau souple.

Stationary pump, dry instailation.
Pompe stationnaire, installation au sec.

Liftpump version
Modéle pompe de levage




Innehallsférteckning
Inhaltsverzeichnis

Pumpaggregat 3300.180
Pumpenaggregate 3300.180

Utférande med lackagegivare

FLS ochCLS
Ausfiihrung mit Leckage-
detektor FLSund CLS

Pumpgropsdetaljer, CP 3300.180
Schachteinbauteile, CP 3300.180

Stativ och anslutning for
CS 3300.180
Schlauchanschlu8 fiir
CS 3300.180

Pumplokalsdetaljer, CT 3300.180

Pumpenraum-Zubehdor fiir
CT 3300.180

Uttorande RP och RT
Ausfiihrung RP und RT

LL-utforande
LL-Ausfiihrung

HT Kurva Nr 460—468
HT Kurve Nr 460—468

Tillbehor
2ubehor

Spréingteckning med pos nr
Explosionszeichnung mit
Pos.-Nr.

Contents
Table de matiéres

Pump types 3300.180
Pompes 3300.180 ...............

Version with leakage sensors

FLS and CLS

Modéle avec détecteurs de

fuites FLSet CLS ...............

Sump components, CP 3300.180
Equipement du puisard CP 3300.180

Hose connection for CS 3300.180

Raccord de tuyau pour pompe
CS 3300180 ....................

Sump components, CT 3300.180
Equipement complémentaire pour
pompe CT 3300.180 ..............

Version RP and RT
Modéle RPetRT ................

LL-version
Modéle LL .....................

HT Curve No 460—468
HT Courbe N° 460—468 ..........

Accessories
Accessoires ....................

Exploded view with item No
Vue éclatée de la pompe avec N°
de reperage ....................




Pumpaggregat 3300.180 Pump Types 3300.180
Pumpenaggregate 3300.180 Pompes 3300.180

Pos nr

hemNo.  Detailor , Antal
Pos-Nr. Part No. Bendimning Denomination Quantity
N° de Besteli-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérags N° depléce Nombre
1 803046 Cylindrisk pinne (8 16)  Cylindrical pin 2
Zylinderstift Goupille
2 806814  Plattkil (20 x 12x 70) Key A
Passfeder Clavette
SKRUV SCREW
SCHRAUBE VIS
3 814106 M8x20 10
4 814134 M10x40 5
5 814155 M12x30 10
6 817386 M8x12 . 4
7 820105 M16x40 14
8 817342 M4x12 2
9 822088 4x5 6
BRICKA WASHER
SCHEIBE RONDELLE
10 823516 8.4x16 4
1 823523 17x30 8
12 824426 90x110x3.5 2
13 823523 FBB16.2%x26.2x3.5 14
14 824863 FBB10.2x17.2x2.2 4
15 3745600 Sparring Retaining ring 1
Nutring Circlip
O-RING O-RING
O-RING ANNEAUTORIQUE LT MT HT R
16 82 73 91 22.2x3 2.2 2 2
17 827390 19.2x 3.0 3 3 3 38
18 827500 269.3x5.7 1 1 1 1
19 827502 289.3x5.7 1 1 1 1
20 827506 359.3x5.7 1 1 1 1
21 827510 439.3x5.7 1 1 1 1
22 827512 479.3x5.7 3 3 2 2
23 827482 1445x3 1 1 1 1
L24 827888 460x8 1 1 1 1




Pos nr

item No. Detai] nr Antal
Pos.-Nr. Part No. Benéimning Denomination Quantity
N° de Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage N° depléce Nombre
25 814132  SkruvM10x 30 Screw 4
Schraube Vis
26 845375 Rullager (SKF NU 315) Roller bearing 1
Rollenlager Roulement & rouleaux
27 833703 Kullager (SKF 3318/C-3)  Ball bearing
Kugellager Roulement & billes
28 8338 94 Tallriksfjader Conical washer 2
Feder Ressort
29 842573  Tatningsring Seal ring 1
Dichtungsring Joint
30 84 3407 Skruv M16 x 60 Screw 2
Schraube Vis
31 SKRUV SCREW
SCHRAUBE VIS LT MT HT R
84 34 11 M16 x 80 16 8-16 8-16 8
84 34 07 M16 x 60 Curve 641—648 - 8 - -
32 SKRUV SCREW
SCHRAUBE VIS LT MY HT R
821395 M16 x 70 — 1 1 —
821397 M16 x 100 1 — — —
84 34 11 M16 x 80 _ - = 1
33 283 13 00 Inspektionsskruv Inspection screw 2
Inspektionsschraube Vis d'inspection
34 3022100  Tryckfjader Compression spring 9
Druckfeder Ressort de compression
35 3030900  Skyddsledarbricka Earthing plate 2
Erdungsblech Plaque de terre
36 428 22 01 inspektionsskruv Inspection screw 2
Inspektionsschraube Vis d’'inspection
37 306 73 00 6-kantskruv spec. Screw 9
Schraube Vis
38 31903 00 Infdringslock Junction box cover 1
Anschlussdosendeckel  Couvercle
39 3913000 Lagerhus, dvre Bearing casing, upper 1
Lagergeh&use, oberes Boitier de roulement, sup.
40 391 3200 Lock Cover 1
Deckel Capot
42 3191105 Statorhus Stator casing 1
Statorgehduse Logement de stator




Pos ar

JtemiNo,  Detalinr Antal
'p“ -Nr. Part No. Benimning Denomination Quantity
Ne do “\  BestellNr. Bezelchnung Désignation Anzghl
repérage  N° deplice Nombre
43 3191200 K&pakomplett Outer casing 1
Mantel Enveloppe extérieure
44 5033400 Lagerlock Bearing cover 1
Lagerdeckel Cache-roulement
45 LAGERHUS, NEDRE BEARING HOUSING, LOWER 1
LAGERGEHAUSE, BOITIER DE ROULEMENT, INF.
UNTERES
5034500
5034501  For, For, Flr, Pour FLS, CLS
46 3191900 Bricka Washer 1
Scheibe Rondelle
a7 3192000 Bricka Washer 1
Scheibe Rondelle
48 3192101  Oljehus Qil casing 1
Olgehduse Bac & huile
49 3192302 Inspektionsskruvenhet  Inspection screw 1
Inspektionsschraube Vis d’inspection
50 845912 Spannsats Locking assy. 1
Spannsatz Douille de serrage
51 3418600 Bricka Washer 1
Scheibe Rondelle
52 4404400 Distanshylsa, for LT Spacing sleeve, for LT 1
Distanzhilse, fir LT Manchon d’écartement pour LT
53 426 8200 Kopplingsplintenhet Terminal board assy. 1
Schaltbretteinheit Plaque a bornes, compl.
54 2797601 Ror Pipe 1
Rohr Conduite
55 3921500 Packning Gasket 1
Packung Joint
56 3745700 Bricka Washer 1
Scheibe Rondelle




| Pesnr

1 ltem No. Detalj nr Antal
: Pos.-Nr. Part No. Bendmning Denomination Quantity
i N° ds Besteli-Nr. Bezelchnung Désignation Anzah|
| repérage N° depidce Nombre
57 3377701 OVREPLANTATNINGS- SEAL UNIT, UPPER 1
i ENHET .
‘ DICHTUNGSEINHEIT, JOINT MECANIQUE, SUP.
OBERE
* Stat. tatningsringenhet ~ Stat. seal ring unit n
' Stat. Dichtungsring- Anneau fixe
einheit
58 827475 O-ring (109.5x 3) O-ring (1)
O-Ring Anneau torique
59 * Slapring Seal ring (1)
Dichtungsring Anneau
* Rot. tatningsringenhet Rot. seal ring unit (1
Rot. Dichtungsringeinheit Anneau tournant
60 . Tatningsring Seal ring (1)
Dichtungsring Anneau tournant
61 3358220 O-ring O-ring (&)
O-Ring Anneau torique
62 * Bricka Washer (n
Scheibe Rondelle
63 * Tryckfjader Compression spring 9)
Druckfeder Ressort de compression
64 Fjaderhus Spring housing 0]
Federgehéduse Boitier de ressort
65 3011920 Dragfjader Stop spring %))
Hemmfeder Ressort d’arret
(57) 3377704 OVRE PLANTATNINGS- SEAL UNIT, UPPER 1
ENHET, SPEC. (WC/WC) SPECIAL (WC/WC)
. DICHTUNGSEINHEIT, JOINT MECANIQUE, SUP.
OBERE, SONDERAUS- SPECIAL (WC/WC)
FUHRUNG (WC/WC)
(66) 3377906 NEDREPLANTATNINGS SEAL UNIT, LOWER 1
ENHET, SPEC. SPECIAL (WCCR/WCCR)
{(WCCR/WCCR)

* Levereras ej separat
Kelne separate Lieferung

DICHTUNGSEINHEIT,
UNTERE, SONDERAUS-

FUHRUNG (WCCR/WCCR)

Not dellvered separately
N'est pas livré séparément

JOINT MECANIQUE, INF.
SPEC. (WCCR/WCCR)




Tétningar Seals
ichtungen Joints

r57

féél




Pos nr

tem No. Detaljnr Antal
Pos.-Nr. Part No. Bendimning Denomination Quantity
° Bestell-Nr. Bezelchnung Désignation Anzahl
N do N° de pldce Nomb
repérage p ombre
66 3377905 NEDRE PLANTATNINGS- SEAL UNIT, LOWER 1
ENHET )
DICHTUNGSEINHEIT, JOINT MECANIQUE, INF.
UNTERE
67 827410 O-ring (89.1x5.7) O-ring (1)
O-Ring Anneau torique
68 * Tétningsring Seal ring (1)
Dichtungsring Joint
69 * Téatningsring Seal ring (1)
Dichtungsring Joint
70 827468 O-ring(74.5%x3) O-ring (1M
O-Ring Anneau torique
7i * Ring Ring (1)
Ring Anneau
72 826120 Sparring (SgA 70) Retaining ring (1)
| Nutring Circlip
73 3748100 Platta Plate 1
Platte Plaque
74 3421000 Bygel Lifting attachment 1
Bigel Poignée
75 3422000 Hylsa Sleeve 2
Hilse Tube
76 3422100 Bricka Washer 2
Scheibe Rondelle
77 AXEL-ROTORENHET SHAFT-ROTOR UNIT
ROTOREINHEIT ARBRE-ROTOR
COMPL. LT MT HT R
77a 803007 Cylindrisk pinne (4x14) Cylindrical pin
Zylinderstift Goupille
50 Hz 60 Hz
3191400 4 pol 54 kW 66 kW (88 hp) - - 1 1
3191401 6 pol 44 kW 57 kW (77 hp) 1 1 - —
3191406 6 pol 34 kW 45 KW (60 hp) 1 1 — —
L 3191401 8 pol 37 kW 45 kW (60 hp) 1 - — —
Rostfri axel Stainless steel shaft
Rostfreier Welle Arbre-acier inoxydable
3191404 4 pol54 kW 66 kW (88 hp) - - 1 1
| 3191405 6 pol 44 kW 57 KW (77 hp) 1 1 — —
'Eereras ej separat Not delivered separately

‘=~ agparate Lieferung N’est pas livré séparément

11




Pos nr

flemNo,  Detaline Antal
} Pos.Nr. Part No. Benlimning Denomination Quantity
N° "’. A Bestell-Nr. Bezelchnung Désignation Anzaht
repérage N7 deplice Nombre
78 SLITRING STATIONAR  WEARRING, STATIONARY
VERSCHLEISSRING, ANNEAU D'USURE, FIXE
STATIONARER LT MT HT R
Gumml Rubber
Gumml Caoutchouc
37971 01 Curve 801—807 1 — — —
3193200 Curve 632—640 - 1 - =
3797100 Curve 641—648 - 1 - -
3193800  Curve 452—454, 460—468 —_ -1 -
Maéssing Brass
Messing Cuivre jaune
3148814  Curve 801—807 1 — — -
3148810  Curve 632—640 - 1 - —
314 88 11 Curve 641—648 - 1 - —
31488 05 Curve 452—454, 460—468 —_— - 1 —
2713102 Curve 480, 484 —_ - = 1
79 PUMPHUS PUMP CASING
PUMPENGEHAUSE VOLUTE
LT DN 300 12
3193400
3193420 i F&r omrorarventil For flush valve
Far Rahrwerkwentil  Pour soupape d’agitateur
319 34 01 O | SMS342, DIN 2532
3193402 1882 Standard
31934 05 .'O {  ANSI 16.1:1967 Table 5 (USA)
31934 07

12

.'O | BS4622:1970 Table 11




Pos nr

itomNo,  Defalinr Antal
Pos.-NI. Part No. Benkmning Denomination Quantity
N° de Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage N° deplice Nombre
MT DN 250 10~
3183000
3193020 i F&ér omrérarventil For flush valve
; Fur Rihrwerkwentil Pour souppe d’agitateur
3193001 SMS 342, DIN 2532
3193002 1882 Standard
3193005 ANSIB16.1:1967 Table 5 (USA)
3193007 BS 4622:1970 Table 11
L
HT DN 150 6~
31936 00 !
31936 20 | For omrérarventil For flush valve
Fur Rihrwerkwentil Pour soupape d’agitateur
319 36 02 i 1882 Standard
i SMS 342, DIN 2533
319 36 06 l BS 4622:1970 Table 11
ANSI B16.1:1967 Table 5 (USA)
R DN 150 6
344 49 00 1
3444920 [ Fér omrérarventil For flush valve
Fur Ruhrwerkwentil Pour soupape d'agitateur
344 4902 | 1882 Standard
{ SMS 342, DIN 2533
344 49 06 | BS 4622:1970 Table 11
L__ ANSI B16.1:1967 Table 5 (USA)
13




Posnr

Hem Nb. Detal) nr
Pos.Ni. | PariNo. Benimning Denomination Quantity
N° de Besteli-Nr. Bezelchnung Désignation
repérage N° deplice
80 SUGLOCK PUMP CASING BOTTOM
PUMPENGEHAUSE- FOND DE VOLUTE
BODEN LT MT HT
437 82 02 1T - =
3193100 Curve 632—640 - 1 —
3748500 Curve 641—648 - 1 -
3193700 Curve 452—454 - -1
4345000 Curve 460—468 - = 1
81 PUMPHJUL, IMPELLER, CURVE NO
KURVA NR
LAUFRAD, KURVE NR ROUE, COURBE N° LT MT HT
4351468 S50Hz 801 1 - -
4351471 50Hz 802 1 — —
4351474 50Hz 803 1 — —
4351477 50—60Hz 804 1 - —
4351480 50—60Hz 805 1 — —
4351483 50—60Hz 806 1 — —
4351487 50—60Hz 807 1 - —
5315700 50Hz 620 1 - —
3194000 50Hz 632 — 1 —
4085500 50—60Hz 636 - 1 —
4085600 50—60Hz 638 - 1 —
4085700 50—60Hz 640 — 1 —
4346200 50Hz 641 —_ 1 —
434 62 01 50—60 Hz 642 — 1 —
4346202 50—60Hz 644 — 1 —
4346203 50—60Hz 646 — 1 —
4346204 50—60Hz 648 — 1 —
3938100 50Hz 452 - — 1
3938400 50—60Hz 454 _ - 1
4817201 50Hz 460 - - 1
4817204 50—60Hz 461 - - 1
4817207 50—60Hz 462 - - 1
4817210 50—60Hz 463 - - 1
4817213 50—60Hz 464 _ - 1
4817216 50—60Hz 465 - - 1
4817219 50—60Hz 466 - - 1
4817222 50—60Hz 467 —_— - 1
4817225 50—60Hz 468 - - 1
3445100 50Hz 480 - - -
3445000 50—60Hz 484 - - -

14




Pos nr

tem No. Detal] nr Antal
Pos..-Nr. Part No. Benlmning Denomination Quantity
N° de Besteli-Nr. Bezelchnung Désignation Anzah|
repérage  N° deplice Nombre
Rostfritt stal Stainless steel
Nichtrostenden Acier inoxydable
Stahl
4346280 50Hz 641 - 1 — —
4346281 50—60Hz 642 -— 1 - -
4346282 50—60Hz 644 — 1 — —
4346283 50—60Hz 646 — 1 — —
4346284 50—60Hz 648 — 1 - —
4346290 50Hz 641 — 1 — —
4346291 50—60Hz 642 — 1 — —
4346292 50—60Hz 644 — 1 - —
4346293 50—60H2 646 — 1 - —
4346294 50—60Hz 648 — 1 — —
4799901 50Hz 460 —_— 1 —
4799904 50—60Hz 461 - — 1 —
4799907 50—60Hz 462 - - 1 -
4799910 50—60Hz 463 - - 1 —
4799913 50—60Hz 464 - - 1 —
4799916 50—60Hz 465 - - 1 —
4799919 50—60Hz 466 - — 1 —
4799922 50—60Hz 467 —_ = 1 —
L 4799925 50—60Hz 468 —_ - 1 —
82 4383700 Dataskylt Data plate 2
Datenschild Plaque signalétique
83 STATOR STATOR
STATOR STATOR LT MT HT R
50 Hz 60 Hz
44 KW 970 r/min 57 kW (77 hp) 1150 r/min
3197428 190—200V A 380V Y/220V A 1 1 - —
3197430 330vA 380V A 1 1 - —
3197432 350V Y/200—208V A 400V Y/230—240V A 1 1 - —
3197434 380V Y/220V A — 1 1 — —
3197435 346—350V A — 1 1 - —
3197438 660V Y/380V A 440—460V A 1 1 - -
3197440 400V A 440V A 1 i - —
3197444 400—440V A 480V A 1 1 - —
3197452 500—550V A 575—600VA 1 1 - —
L 3197458 660V A — 1 1 - —

15




Pos nr

i temNo.  Detallnr Antal
*Pos.Nr., Part No. Benimning Denoinlnation Quantity
N° de Bestell-Nr. Bezelchnung Désignation Anzahi
Tepérage N° depléce Nombre
50 Hz 60 Hz
34 KW 870 rimin 45 kW (60 hp) 1160 r/imin
4273928 190—200V A 380V Y/200V A 1 1 - —
4273930 — 380V A 1 1T — =
4273932 350V Y/200—208V A — : 1 1 - —
427 3934 380V Y/220V A 440—460V Y/260V A 1 1 - —
4273935 346—350V A - 1 1 - —
4273937 — 440—460V Y Ser./
220—230VYy 1 1 — —
4273338 660—380V A 440—460V A 1 1 — —
4273940 400V A 400V A 1 1 — —
427 3044  400—440V A 480V A 1 1 - —
4273952 500—550V A 575—600V A 1 1 — -
427 3958 660V A — 1 1 — -
37 KW 725 rimin 45 kW (60 hp) 875 rimin
4284028 190—200V A 380V Y/200—220V A 1 - - -
4284030 — 380V A 1 — — —~
428 40 32 350V Y/200—208V A 400V Y/230—240V A 1 - — -
4284035 346—350V A — 1 — — —
428 4038 660V Y/380V A 440—460V A 1 - — —
428 4040 400V A 400V A 1 - - —
428 4052 500—550V A 575—600V A 1 - — —
428 4058 - 660V A —_ 1 - — —
54 kW 1470 rimin 65.5 kW (88 hp) 1770 r/imin
3199828 190—200V A 200—220V A - — 1 1
3199830 — 380V A - — 1 1
3199832 350V Y/200—208V A 400V Y/230—240V A —_ - 1 1
3199834 — 440—460V Y/260V A - - 1 1
3199835 346—350VA —_ - — 1 1
3199838 190—200V A 440—460V A - — 1 1
3199839 — 460V A - — 1 1
3199840 400V A 400V A - — 1 1
3109844 400—440V A 400V A - - 1 1
3199850 500V A 575V A - — 1 1
3199852 500—550V A 575—600V A - — 1 1
3199858 660VA — - — 1 1
Stator med termistorer Stator with thermistors
Stator mit Thermistoren  Stator avec thermistors
50 Hz 60 Hz
53026 xx 37 kKW 725rpm 45 KW {60 hp) 875 rpm
53027xx 34 kKW 970rpm 45 kKW (60 hp) 1160 rpm
53028 xx 54 kW 1470 rpm 65 kW (88 hp) 1770 rpm
53044 xx 44 kW 1460 rpm 57 kW (77 hp) 1150 rpm
XXX Xx 44  400—440VA 480VA

“[h




17




Pos nr

{tem No. Detalj nr Antal
Pos.-Nr Part No. Bendmning Denomination Quantity
o s ' DBestelkNr. Bezelchnung Désignation Anzahl
N° de N° deplace N
f‘P‘I‘IOO p lombre
84 4137000 Infdringsflans Cable entry flange 1
Leitungeinfihrungs- Bride d’entrée
flansch
85 KLAMMA CLAMP
KLAMMER BRIDE
3989800 (10)—12mm (0.39"—0.47") Vit, White, Weiss, Blanc
3989801 (12—14mm (0.47"—0.55" Gul, Yeillow, Gelb, Jaune
86 824055 Bricka Washer 2
Scheibe Rondelle
87 TATNINGSHYl:SA SEAL SLEEVE 1
DICHTUNGSHULSE MANCHON
843566 (10)—12 mm (0.39"—0.47")
843559 (12)—14mm (0.47"—0.55")
91 942076 Mandverstadd Controt cable - 1

18

Steuerleitung

Cable auxiliaire

SUBCAB, 2x 1.5mm? < 11 mm (0.437)

Vid leverans fér mandversladd med
diameter 12—14 (levereras ej fran fabrik)
skall pos.nr 84, 86 och 87 samt
skyddspropp (433 47 02) vara monterade.

Vid leverans utan mandversladd
(pos nr 91) skall inféringsenheten
(pos nr 84) erséttas med ett tdcklock
(392 14 00) och en O-ring (82 79 24)

Bei Lieferung fur Steuerleltung mit
Durchmesser 12—14 mm {nicht werk-
seitig lieferbar) missen Pos.Nr. 84, 86
und 87 sowie Schutzstopfen

(433 47 02) angebaut sein.

Bei Lieferung ohne Steuerleitung
{Pos Nr. 91) ist die Leitungeinfih-
rungseinheit (Pos Nr. 84) durch den
Deckel (392 14 00) und den O-Ring
(82 79 24) zu ersetzen.

When delivered for a pilot cable with
diameter 12—14 mm (0.47*—0.55")
(not delivered from factory) items
No 84, 86, 87 and protection cover
{433 47 02) should be assembled.

When delivered without the pilot cable
(item 91) the cable entry unit (item 84)
should be replaced by a cover

(392 14 00) and an O-ring (82 79 24).

Lors de la livraison pour cable auxill-
aire de 12—14 mm de dlamétre (Nest
pas livré d’usine), les piéces corres-
pondant aux numéros de repérage 84,
86 et 87 dolvent &tre en place, ainsi

que le bouchon de protection (433 47 02)

Lorsque la pompe est livrée sans
céble auxiliaire (N° de repérage 91)
I'entrée de cable (N° de repérage 84)
doit étre remplacée par un couvercle
(392 14 00) avec anneau torique

(82 79 24).




Pos nr

itemNo,  Dsteljur Antal
Pos.-Nr. Part No. Beniimning Denomination Quantity
N° d Besteli-Nr. Bezelchnung Désignation Anzahl
o N° depléce
repérage Nombre
92 INFORINGSENHET FOR POWER CABLE ENTRY ASSY.
MOTORSLADD

MOTORLEITUNGEIN- ENTREE DE CABLE COMPL.
FUHRUNGSEINHEIT

3947716  (24)—30mm (0.84"—1.18")
3947714 (30)—39 mm (1.18"—1.54")
3947716 (40)—47 mm (1.57°—1.85")

93 * Flans Flange (1)
Flansch Bride

94 822355 Mutter (M5) Nut (2)
Mutter Ecrou

95 817363  Skruv (M5 x 35) Screw (2)
Schraube Vis

96 * Klamma Clamp (2)

L Kilammer Bride

97 BRICKA WASHER 2—4

SCHEIBE RONDELLE

824127 (24)—26 mm (0.94"—1.02")
824128 (26)—28mm (1.02"—1.10%)
824129 (30)—32mm (1.18"—1.26")
824100 (32)—34 mm (1.26"—1.34")
824101 (33)—35 mm (1.30"—1.38")
824102 (35—37mm (1.38"—1.46")
824103 (37)—39mm (1.46"—1.54")
824104 (40)—42mm (1.57*—1.85%)
824105 (42)—44 mm (1.65"—1.73")
824074 (45)—47 mm (1.77"—1.85%)

98 TATNINGSHYLSA SEAL SLEEVE 1—2
DICHTUNGSHULSE MANCHON

843571 (24)—26 mm (0.94"—1.02")
843573 (26)—28 mm (1.02"—1.10%
843568 (30)—32mm (1.18"—1.26")
843560 (32)—34 mm (1.26"—1.34%)
843561 (33)—35mm (1.30"—1.38")
843562 (35)—37 mm (1.38"—1.46")
843563 (37)—39mm (1.46"—1.54")
843564 (40)—42mm (1.57"—1.657)

843565 (42)—44 mm (1.65"—1.73")
L 843549  (45)—47 mm (1.77"—1.85")

* Levereras e separat Not delivered separately
Keine separate Lieferung N'est pas livré séparément

19




Pos nr

Hom No. Detal| nr Antal
Bos.NI. | Part No. Bendimning Denomination Quantity
N°® de Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage  N° depidce Nombre
99 MOTORSLADD MOTOR CABLE
MOTORLEITUNG CABLE
942045 SUBCAB, 4 x 10 mm?2, &324.5 mm (0.96")
942046 SUBCAB, 4x 16 mm?, @27 mm (1.06”) .
94 2047 SUBCAB, 4 x 256 mm?, &33.5(1.32%)
94 2048 SUBCAB, 4 x 35 mm?, @37.5 mm (1.47")
Vid leverans med monterad kabel- When the pump is delivered with cable
inféring men utan motorsladd skall entry but without motor cable, items
pos nr 97 + 98 samt skyddspropp No. 97 and 98 plus plugs 433 47 05
433 47 05 vara monterade. shall be fitted.
Vid leverans utan kabelinforing When the pump is delivered without
skall en transportsékring monteras cable entry, a transport retainer
bestdende av 1—2 st 6-kantskruvar conslsting of 1—2 hexagonal screws
81 41 56, 6-kantmutter 82 23 59, 81 41 56, hexagonal nut 82 23 59,
hylsa 84 35 61 samt 2—4 st brickor sleeve 84 35 59 and sleeve 84 35 61
82 40 84. plus 2—4 washers 82 40 84 shall be fitted.
Bei Lieferung mit angebauter Leitung- Si la pompe est livrée avec entrée de
einf(ihrung, jedoch ohne Motor- cable montée, mals sans cable -
leitung, missen Pos.Nr. 97 und 98 d’alimentation, les piéces corres-
sowie VerschiuBstopfen 433 47 05 pondant aux N°® de repérage 97 et 98
angebaut sein. ainsi également que le bouchon de
protection 433 47 05 doivent &tre
montés.
Bel Lieferung ohne Leitungeinfahrung En cas de livraison sans entrée de
muB eine Transportsicherung ange- cable, la pompe doit alors &tre munie
baut sein, bestehend aus 1—2 Sechs- d'une sécurité transport constituée de
kantschrauben 81 41 56, Sechskant- 1—2vls 6 pans 81 41 56, 1 écrou 6 pans
muttern 82 23 59, Hillse 84 35 59 und 82 23 59, 1 douille 84 35 59, 1 douille
Hiilse 84 35 61 sowle 2—4 Scheiben 84 35 61 et 2—4 rondelles 82 40 84
82 40 84.
100 SLITRING, WEAR RING,
ROTERANDE ROTATING
VERSCHLEISSRING, ANNEAU D’USURE
ROTIERENDER TOURNANT LT MT HT
345 25 09 1 - =
3452500 Curve 632—640 — 1 —_
3452503 Curve 641—648 - 1 —
345 2502 - — 1
271 3202 —_— - -

20




Pos nr

Jtem No. Detal] nr Antal
Pos.NI. Part No. Bendimning Denomination Quantity
o Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
N° de N° de pléce Nombre
repérage
101 802358 Cylindrisk pinne Cylindrical pin HT,R
(8 x50)HT, R
Zylinderstift HT, R Goupille HT,R
102 827405 O-ring,64.2x5.7 O-ring, (for direct start) 1
(for direktstart)
O-Ring (fur Direktstart) Anneau torique (pour démarrage
direct)
103 3192200 Lock {fér direktstart) Cover (for direct start) 1
Deckel (fur Direktstart) Couvercle (pour démarrage
direct)
104 827330 Tatningslist Felt strip 1
Filzstreifen Bande d’étanchéité
105 3013100 Ring Ring 1
Ring Anneau
106 3913300 Lagerlock, dvre Bearing cover, upper 1
Lagerdeckel, oberer Capot de roulement, sup.
107 3930300 Bricka Washer 1
Scheibe Rondelle
108 3799500 Tatningsring Sealring 1
Dichtungsring Anneau d’'étanchéité
109 SKIVA PLATE 1
PLATTE PLAQUE
441 4100 For stator 427 39 28—58
110 ISOLERSLANG INSULATING HOSE
ISOLERSCHLAUCH GAINE ISOLANTE
94 0515 1.6 m(5.3 ft) For stator 319 98 28—58, 427 39 28,
427 39 32—34,319 74 28,
31974 32—34,31979 28
0.8 m (2.6 ft) For stator 427 39 52—58, 319 74 58,
31979 30,319 79 38—58
94 05 12 1.6 m (5.3 ft) For stator 427 39 30, 427 39 35,
427 39 38—44, 31974 30,
31974 35—52,319 79 32
» 3.1 m (10.3 ft) For stator 427 39 37

21




i
H

Utforande med lackage-
‘givare FLS och ldckage-
sensor CLS-30, inbyggd

version

Ausfiihrung mit Leckage-
detektor FLS und kapazitive
Leckagedetektor CLS-30,

CLS-30, built-in type

Modéle avec détecteur de
fuites FLS et détecteur de
fuites a condensateur CLS 30,

Version with leakage sensor
FLS, floating type and
capasitive leakage sensor

eingebaut Modell du type intérieur.
K°§."r§o Detal] nr Antal
P:s.-Nr.- Part No. Beniimning Denomination Quantity
Ne° de Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage N depiéce Nombre
300 835847 Larmreldenhet Alarm relay unit 1
Alarmeinheit Unité I’'alarme
301 834424  Andhylsa End sleeve 2
Aderendhillise Douille de boul
302 KABELENHET CABLE UNIT
KABELEINHEIT UNIT DE CABLE
5047804 CLS30 1
5047811 FLS 1
5187900 CLS30+FLS 1
a > Kontakthylsa Receptacle 2
Kontakthiilse Manchon d’accouplement
b * Kopplingsdon Terminale device (1)
Kontakt vorrichttung Pince de raccordement
c * Ledning Cable (1)
Kabel Cable
d * Ledning Cable (1)
Kabel Cable
e * Isolerslang Insulating hose (1)
B Isolierschiauch Tuyau isolante

* Levereras e] separat
Kelne separate Lieferung

22

Not delivered separately
N'est pas livré séparément




Pos nr

Detalj nr Antal
:}::‘_z:" Part No. Ben#imning Denomination Quantity
Ne d o ) Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage  |\° depléce Nombre

303 5051200 LACKAGE SENSOR LEAKAGE SENSOR UNIT,
: ENHET, CLS 30 CLS 30

LECKAGE DETEKTOR UNITE DE DETECTEUR
EINHEIT, CLS 30 DE FUITES, CLS 30
Detektor Sensor 1)
Detektor Détecteur
O-ring GO-ring (1)
O-Ring Anneau torique
Kopplingsdon Terminal device 1
Kontakt vorrichtung Pince de raccordement
Kontaktstift Terminal (2
Anschiussteck Contact a fiches

LACKAGE SENSOR LEAKAGE SENSOR UNIT, 1
ENHET, FLS FLS

LECKAGE DETEKTOR UNITE DE DETECTEUR

EINHEIT, FLS DE FUITES, FLS

Nivavaktenhet
Pegelgeber-Einheit
Kopplingsdon
Kontakt vorrichtung

Kontaktstift
Anschlussteck

Level switch unit
Unité de regulateurs de niveu

Terminal device
Pince de raccordement

Terminal
Contact a fiches

M

O

@

* Levereras ej separat
Keine separate Lleferung

Not delivered separately
N'est pas livré séparément

23




Utférande med lédckagegivare
FLS och lackagesensor CLS-30
inbyggd version

Ausfiihrung mit Leckagedetektor
FLS und kapazitive Leckage-
detektor CLS-30, eingebaut
Modell

=

c
302< e
|

CLS
,d
b £ 1

Version with leakage sensor
FLS, floating type and capasitive
leakage sensor CLS-30,

built-in type

Modéle avec détecteur de fuites
FLS et détecteur de fuites

a condensateur CLS 30, du type
intérieur

[—300

)

CLS
FLS

301
c,d\
e
b 302
ab
P

303<9
f
!
24




Pumpgropsdetaljer, CP 3300
Schachteinbauteile, CP 3300

Sump components, CP 3300
Equipement du puisard-

station, CP 3300
::o‘ n!:o Detal] nr Antal
P:;“-Nr‘ Part No. Bendimning Denomination Quantity
N° de Bestell-Nr. Bezelchnung Désignation Anzahl
repérage |V depléce Nombre
115 843430 6-kantskruv (M20 x 60) Screw 2
Schraube Vis
116 843437 6-kantskruv(M20x 110)  Screw 2
Schraube Vis
117 9264 10 Gejdror Guide bar 2
Fahrungsrohr Barre de guidage
118 3057900 Styrklo Sliding bracket 1
Gleitklaue Glissiére
119 2513600 Sladdhéllare Cable holder 1
Kabelhalter Fixe-cébles
120 2554701 Mellanlagg Rubber tube 2
Gummihiilse Manchon
121 3195901 Gejdfaste Guide bar hoider 1
Fithrungsrohrhalter Attache pour barres de guidage
ForLT For LT
Far LT Pour LT
122 843432  Skruv Screw 4
Schraube Vis
123 4635300 Inloppstratt Bellmouth 1
Einmindung Tuyau d’arrivée
124 3222000 INMURNINGSRAM- ACCESS FRAME UNIT 1
ENHET
EINSTIEGRAHMEN- CADRE DE TRAPPE D'ACCES
EINHEIT COMPL.
125 814129  Skruv(M10x 20) Screw (3)
Schraube Vis
126 823518 Bricka(10.5x22) Washer )
Scheibe Rondelie
127 823523 Bricka(17 x 30) Washer 2
Scheibe Rondelle
128 * Katting Chain (4)
Kette Chaine

25




Pos nr

1item No. Detal) nr Antal
“P 08, ~Nt. Part No. Benilimning Denomination Quantity
N°de ' Bestell-Nr. Bezelichnung Désignation Anzahi
repérage N° de pidce Nombre
129 843402 Skruv(M16x 35) Screw 2
Schraube Vis
130 * Sprint Locking pin (4)
Querstift Goupille de blocage
131 . Lucka Cover ' )
Deckel Trappe
132 * Lucka Cover %))
Decketl Trappe
133 * Inmurningsram Access frame (1)
Einstiegrahmen Cadre de trappe d’accés
134 825627 4-kantbricka (17.5x (093) Square washer (2)
Vierkantscheibe Plaque carré
135 845019 S-hake S-hook 8
S-Haken S-crochet
* Levereras ef separat Not delivered separately
Keine separate Lieferung N’est pas livré séparément
136 KOPPLINGSFOT DISCHARGE CONNECTION
: ASSY
KUPPLUNGSFUSS PIED D’ASSISE

LT DN 350 14~

26

32015 00

320 1501

320 15 02

320 1505

3201507

1882 Standard

SMS 342, DIN 2537

ANSI B16.1:1967 Table 5 (USA)

BS 4504:1969 Table 16/11




Pos nr

item No.  Detalinr Antal
Pos.-Nr. Part No. Bendimning Denomination Quantity
N° de Baestell-Nr. Bezelchnung Désignation Anzahl
repérage N° de piéce Nombre
MT DN 300 12~
4817500 @j
4817501
48175 02 @ | 1882 Standard
481 75 05
4817507
4447100
444 71 02 ') 1882 Standard
{ SMS 342, DIN 2533
44471 06 | BS 4622:1970 Table 11
ANSI B16.1:1967 Table 5 (USA)
4447107 BS 4622:1970 Table 11
— R DN 200 8"
4447100 i
44471 02 1882 Standard
SMS 342, DIN 2533
4447106 BS 4622:1970 Table 11
ANSI B16.1:1967 Table 5 (USA)
44471 07 BS 4622:1970 Table 11

27




Pos nr

28

item o,  Detalins Antal
‘Pos.Nr.  PartNo. Ben#dmning Denomination Quantity
N° c.le : Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzah!
repérage N 9@ pléce Nombre
FOR KOPPLINGSFOT FOR DISCHARGE CONNECTION
FUR KUPPLUNGSFUSS POUR PIED D’ASSISE
822362 Mutter (M20) Nut 4
Mutter Ecrou .
823526 Bricka(36x21x3) Washer 4
Scheibe Rondelle
4096001 Ingjutningsbult Anchor bolt 4
{(M20 x 200)
Schraube Vis




Pumpgropsdetaljer, CP 3300
Schachteinbauteile, CP 3300
CP 3300

Sump components, CP 3300
Equipement du puisard-station

i
it

21

134 125
127129 133 11

124

17

%
““““““““
Tee
et

29




LT i D TS

Stativ och anslutning for

Hose connection for CS 3300

NE Q2NN
WO Yauv
Schlauchanschluss fiir  Raccord de tuyau pour pompe
CS 3300 CS 3300
::os n': Detal] nr Antal
P:T-N:. Part No. Bendmning Denomination Quantity
N° "’. : Bestell-Nr. Bezelchnung Désignation Anzahl
repérage N° de pléce Nombre
LT MT HT
138 4378801  Stativ Stand 1 1 1
Stativ Bati
139 823526 Bricka (21 x 36 x 3) Washer 4 12 8
Scheibe Rondelie
140 822362 6-kantmutter (M20) Nut 4 12 8
Mutter Ecrou
6-KANTSKRUV SCREW
SCHRAUBE VIS
141
843411 (M16x80), Curve 641—648 8 8 —
843413 (M16x100) 8 8 8
142
843432 (M20x70) — — 8
843434 (M20x80) 4 12 -
143 PACKNING GASKET
PACKUNG JOINT
84 65 82 — 1 —_
295 64 00 — —_ 1
L 380 25 01 1 — —
144 TRYCKANSLUTNING HOSE CONNECTION
SCHLAUCHAN- RACCORD DE TUYAU
SCHLUSS
295 57 00 6” — — 1
309 80 00 8” —_— — 1
3793200 8” —_ 1 —
4576800 10" 1 - —

30




Posnr

Detatjnr

Antal

:.::m No. Part No. Bendimning Denomination Quantity
8.-Nr. o ™ Ravalah
° Nr. ] Désignation Anzahl
N° de N° de piéce Nombre
repérage P
146 SLANGKLAMMA HOSE CLAMP
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER DE SERRAGE
POUR TUYAU LT MT HT
823138 6" - — 2
823140 8~ — 3 3
823271 10” 3 — -
147 SLANG HOSE
SCHLAUCH TUYAU
Flygt Standard
L 94 06 32 8~
Flygt Heavy Duty
94 06 53 6"
94 06 54 8"
940655 10~
Flygt High Head
94 06 60 6"
94 06 61 8”
940662 107
Flygt PVC Standard
940667 6
940668 8~
Flygt PVC Superior
940672 6
940673 8~

I

31




€S 3300

, Stativoch anslutning for

SchlauchanschluB fiir

CS 3300

139 140

Hose connection for CS 3300

Raccord de tuyau pour pompe
CS 3300

32




Pumplokalsdetaljer Pump components CT 3300
CT 3300

Pumpenraum-Zubehor Equipement complémentaire

fiir CT 3300 pour pompe CT 3300

Posnr . Detalj nr Antal

::;:‘n: Part No. Bendmning Denomination Quantity

N° de : Bestell-Nr. Bezelchnung Désignation Anzahl

repérage N° de pléce Nombre
150 SUGRORSENHET SUCTION PIPE ASSY.

SAUGROHREINHEIT COUDE D'ASPIRATION

-
-
[~
2
s
(=
(=]
—
o

£

437 89 00
437 89 01 SMS 342, DIN 2532
437 89 02 1882 Standard
437 89 05 ANSIB16.1:1967 Table 5

437 8907 BS 4504:1969 Table 16/11

MT DN 400 16” curve 632, 636—640

32006 00

J

320 06 01 SMS 342, DIN 2532

320 06 02 @ | 1882 Standard

320 06 05

ANSI B16.1:1967 Table 5

320 06 07 BS 4504:1369 Table 16/11

&

33




Pos nr

item No. Detalf nr Antal
Pos.Ni. Part No. Benlimning Denomination Quantity
N® "‘. ) Besteli-Nr. Bezsichnung Désignation Anzahl
nﬁ‘nm N°® depidce Nombre
MT DN 300 curve 641—648
3847400 @:{
38474 01 @ | SMS 342, DIN 2532
384 74 05 ANSIB16.1:1975 Table 5
384 74 07 BS 4622:1970 Table 11
HT DN 200 8~
2728200 (O):l
27282 06 | SMS 342, DIN 2532,
ANSI B16.1:1975 Table 5
2728207 “.O | BS 4622:1970 Table 11
151 Skruv Screw
Schraube Vis LT MT HT
814155 M12x30 (6) ) —
814156 M12x 35, Curve 641—648 — 4) —
N 815249 % UNCx 32 — — 4)
152 827178 Propp Plug m > —
Propf Bouchon

** Ej kurva 641—648

Nicht fir Kurve 641648

34

Not for curve 641—648
Pas pour courbe 641—648




item No. Detal) nr Antal
Pos.-NT. Part No. Beniimning Denomination Quantity
N° de Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzah)
repérage  N° deplice Nombre
153 Packning Gasket
Packung Joint
2744800 MT curve 641—648 — (1) 1)
320 07 00 1) (1) -
154 * Sugrér Suction pipe
Saugrohr Coude d’aspiration
155 Renslucka Cleaning door
Reningungsdeckel Regard de nettoyage
274 4500 — — (1)
2744501 Cutve 641—648 - . -
3201900 (1) (1) —
156 6-KANTSKRUV SCREW
SCHRAUBE VIS LT MT HT R
843405 M16x50 - - — 8
843411 M16x80, Curve 641—648 - 8 - —
843413 M16x100 8 8 —
157 6-KANTSKRUV SCREW
SCHRAUBE VIS LT MT HT
84 34 30 M20 x 60 — — 8
84 34 30 M20 x 60 — 12 —
84 34 34 M20 x 80 16 — —
158  PACKNING GASKET
PACKUNG JOINT LT MT HT
84 65 80 Curve 632, 636—640 — 1 —
84 65 81 1 — —
84 6582 Curve 641—648 —_ 1 —
27476 00 — — 1
159 437 88 01 Stativ Stand 1 1 1
Stativ Bati

* Levereras ej separat
Keine separate Lisferung

Not delivered separately
N’esi pas livré séparémen

35




Pumplokalsdetaljer, CT 3300
Pumpenraum-Zubehor fiir
CT 3300

Sump components, CT 3300
Equipement complémentaire
pour pompe CT 330

154 153 151 155,

36




Utforande RP och RT Version RP and RT
Austilhrung RP und RT Modéle RP et RT
Pos ar Detalj nr Antal
:::':_::: ) Part No. Benémning Denomination Quantity
N° de ) Bestell-Nr. Bezelchnung Désignation Anzahl
repérage N° de piéce Nombre
RP RT
170 817386 Sparskruv(M8x 10) Slotted screw 2 2
Schlitzschraube Vis
17 826217  Sparring (SgH 72) Retaining ring 1 1
Nutring Circlip
173 3192500 Bricka Washer 1 1
Scheibe Rondelle
174 3192700 Skydd Protection 1 1
Schutz Protection
175 3445200 Inloppstratt Inlet bellmouth 1 —_
Zulauftrichter Cone d'entrée
RP,RT
79
81
171
78
100
177
176
—————————— 178
170 174 173

37




Pos nr
item No.

Detal] nr

Antal

Bos..NA Part No, Bendimning Denomination Quantity
'™ de * V' Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage N° de piéce P Nou::rre
176 INLOPPSTRATT INLET BELLMOUTH — 1
ZULAUFTRICHTER CONE D’ENTREE
344 53 00 @j}
344 53 01 SMS 342, DIN 2532
344 53 02 @ | 1882 Standard
344 53 05 @ | ANSI B16.1:1967 Table 5 (USA)
344 53 07 BS 4622:1970 Tabie 11
177 3454400 Packning Gasket — 1
Packung Joint
178 84 3434  6-kantskruv (M20 x 80) Screw 4 8
Schraube Vis

38




LL-utfGrande
LL-Ausfiihrung Modéle LL

LL-version

PO . Detallnr Antal
:::.m::' Part No. Bendmning Denomination Quantity
N° de ) Besteli-Nr. Bezelchnung Désignation Anzghi
repérage N° depldce Nombre
180 823523 Bricka(17x30x 3) Washer 4
Scheibe Rondelie
181 828343 G-ring G-ring 1
G-Ring Anneau G
182 843411  6-kantskruv (M16 x 80) Screw 4
Schraube Vis
183 821395 Insexskruv (M16 x 70} Allen screw 1
Innensechskantschraube Vis Allen
184 38676 00 Ledskenedel Diffusor ring 1
Diffusorring Anneau diffuseur
185 845912 Spéannsats Locking assy. 1
Spannsatz Douille de serrage
186 3418600 Bricka Washer 1
Scheibe Rondelle
187 3148809 Tatningsring, stationér Wear ring, stationary 1
Verschleissring, stat. Anneau d’usure, fixe
188 PUMPHJUL, KURVANR IMPELLER, CURVE NO 1
LAUFRAD, KURVE NR ROUE, COURBE N°
3195000 612 50 Hz
4085300 614 50—60 Hz
4085400 616 50—60 Hz
189 3452501  Slitring, rot. Wear ring, rotating 1
Verschleissring, rot. Anneau d'usure tournant
LL 180

39




HT Curve No 460—468

i \

Pos nr
Detaljnr . Antal
:::’:_::' Part No. Beniimning Denomination Ounnl:ll.y
N° de Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahi
repérage  |N° depléce Nombre
FOLJANDE DETALJER  THE FOLLOWING PARTS
TILLKOMMER ARE ADDED
DIE FOLGENDE TEILE LES PIECES SUIVANTES
KOMMEN HINZU SONT AJOUTEES
200 4344903 Nav Hub 1
Nabe Moyeu
201 820049  Skruv{M10 x 20) Screw 2
Schraube Vis
202 4344800 Ring ring 1
Ring Anneau
203 820071 Skruv(M12 x 40) Screw 2
Schraube Vis
204 827412 O-ring(110.5%5.7) O-ring 1

O-Ring

Anneau torique

HT Curve No 460—468

40




Posnar

Detalj nr

Aatal
::::_z:' Part No. Bendimning Denomination ouantlry
N° de "° H-Nr. Bezelchnung Désignation Anzahl
repérage N° de pléce Nombre
4349200 OMBYGGNADSSATS CONVERSION SETTO HT
TILL HT FOR 2 KANALS- FORTWO VANE DESIGN
HJUL
UNBAUSATZ ZU HT FUR ENSEMBLE DE CONVERSION
2-KANALLAUFRADER A HT POUR ROUES A 2 CANAUX
205 820049  Skruv(M10x 20) Screw
Schraube Vis
206 820052 Skruv(M10x 30) Screw
Schraube Vis
207 823518 Bricka Washer
Scheibe Rondelle
208 4344800 Ring Ring
Ring Anneau
209 4345800 Ring Ring
Ring Anneau
HT Curve No 460—468

1




Tillbehor Accessories
Zubepdr Accessoires
z::'inr:o Detal} nr Antal
Pos.Nr.  PartNo. Ben&mning Denomination Quantity
N° de Bestell-Nr. Bezeichnung Désignatlon Anzahl
repérage  N° depléce Nombre
ZINKANODSATS ZINC ANODES
ZINK ANODENSATZ ANODES EN ZINC
Fo&r motorenhet For motor unit 1
Flr Motoreinheit Pour unité motrice
443 26 26
For pumphus For pump casing 1
Flr Pumpengehéuse Pour volute
Foér ravatten For rawwater
Fir Rohwasser Pour I'eau brute
443 26 27
44326 36 Med inloppstratt With bellmouth
Mit Zulauftrichter Avec cone d’entrée
4432628 LT, MT,HT
L_—
TATNINGSVERKTYG SEAL TOOL
DICHTUNGSWERK- OUTIL POUR GARNITURE
ZEUG MECANIQUE
398 39 00
398 40 00
399 47 01

42




Lagerinbyggnad, 6vre
Lagereinbau, oberer

Bearing assy., upper
Logement de roulement

supeérieur

Pos nr
Item No.
Pos.-Nr.
N° de
repérage

- Detalj nr

Pari No.
Bestell-Nr.
N° de pléce

Benlimning
Bezeichnung

Denomination
Déslignation

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

F&r pumpar levererade fére maj
1976 géller féljande detaljkom-

binationer.

Fir Pumpen geliefert vor Mai
1976 gelten folgende Teilkom-

binationen.

827488

828322

833277

31908 00

3190900

3181000

82 62 44

827488

828322

823277

31908 00

Pumpnummerintervall:

05xxx—23xxx
Pumpennummerinter-
valle: 05xxx—23xxx
O-ring

0-Ring

Nilosring
Deckblech

Kullager
Kugellager
Lagerhus, dvre
Lagergeh&use

Lock

Deckel
Lagerstyrning
Lagersitz

Pumpnummerintervail:

24 XXX —41XXX

Pumpennummerinter-
valle: 24xxx—41xxx

Sparring
Nutring
O-ring
O-Ring
Nilosring
Deckblech

Kullager
Kugellager

Lagerhus
Lagergehéause

For pumps delivered before May
1976 the following detail com-
binations are applicable.

Pour pompes livreés avant Mai

1976 les combinations suivantes

sont valables.

Pump number interval:
05xxx—23xxx

Intervalle de numéro de pompe:
05xxx—23xxX

O-ring

Anneau torique

Cover plate
Anneau de recouvrement

Ball bearing
Roulement a billes
Bearing housing, upper
Boitier de roulement
Cover

Capot

Bearing seat ring
Guide roulement

Pump number interval:
24XxX—41XxX

Intervalle de numéro de pompe:
24xxX—41xXX

Retaining ring
Circlip

O-ring

Anneau torique

Cover plate
Anneau de recouvrement

Ball bearing
Roulement a billes

Bearing housing
Boitier de roulement

43




Pos nr

ltem No.  Detall nv Antal
}P os.-Nr. Part No. Benimning Denomination Quantity
Ne de ' Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
rapérage N* de piéce Nombre
3190900 Lock Cover 1
Deckel Capot
3347500 Lagerstyrning Bearing seat ring 1
Lagersitz Guide roulement
Pumpnummerintervall: Pump number interval:
42xxX—46XXX 42xXx—46xxX
Pumpennummerinter- Intervalle de numéro de pompe:
valle: 42xxx—46xxx 42xxx—46xxX
826244 Sparring Retaining ring 1
Nutring Circlip
827488 O-ring O-ring 1
O-Ring Anneau torique
828322 Nilosring Cover plate 1
Deckblech Anneau de recouvrement
833277 Kullager Ball bearing 1
Kugellager Roulement & billes
3190900 fLock Cover ’ 1
Deckel Capot
3396500 Lagerstyrning Bearing seat ring 1
Lagersitz Guide roulement
33966 00 Lagerhus Bearing housing 1
Lagergehduse Boitier de roulement
Pumpnummerintervall: Pump number interval:
47xxx—51xxx 47xxx—51xxx
Pumpennummerinter- Intervalle de numéro de pompe:
valle: 47xxx—581xxx 47xxx—51xxx
826244  Sparring Retaining ring 1
Nutring Circlip
827488 O-ring Q-ring 1
0O-Ring Anneau torique
828322 nilosring Cover plate 1
Deckblech Anneau de recouvrement
831599 Kullager Ball bearing 1
Kugellager Roulement & billes
3190900 Lock Cover 1
Deckel Capot
3396500 Lagerstyrning Bearing seat ring 1
Lagersitz Guide roulement
33966 00 Lagerhus Bearing housing 1
Lagergeh&use Boitier de roulement

44




Pos nr

Detalj nr Antal
I;em No. Part No. Beniéimning Denomination Quantity
08.-Nr. o o Raraich
o Nr. Désignation Anzahi
N* do N de pib Nomb
repérage ® ploce ombre
Pumpnummerintervali: Pump number interval:
52xxx—63xxx 52xxx—63xxx
Pumpennummerinter- Intervalle de numérao de pompe:
valle: 52xxx—63xxx 52xxx—B3xXxX
826244 Sparring Retaining ring 1
Nutring Circlip
827488 O-ing O-ring 1
O-Ring Anneau torique
828322 Nilosring Cover plate 1
Deckbiech Anneau de recouvrement
831599 Kuilager Ball bearing 1
Kugellager Roulement a billes
3190900 Lock Cover 1
Deckel Capot
3396500 Lagerstyrning Bearing seat ring 1
Lagersitz Guide roulement
3831300 Lagerhus Bearing housing 1
Lagergehiuse Boitier de routement
Vid behov finns nedanstdende On request the following
lagerreparationssats for bearing repair kit can be delivered.
leverans.
Nach Gebruch foigende Lager- Sur demande un jeu de roule-
reparationssatz gibt zu ment remplacant peut étre livré.
liefern.
3913400 Lagerreparationssats Bearing repair kit 1
Lagerreparationssatz Jeu de roulement remplacant
826244  Sparring Retaining ring 1
Nutring Circlip
827330 Tatningslist Seal strip 1
Dichtungsliste Bande d'étanchéité
845375 Rullager Roller bearing 1
Rollenlager Roulement a roufeaux
903254 Loctite Loctite 1
Loctite Loctite
3190900 Lock Cover 1
Deckel Capot
3812900 Lagerstyrning Bearing housing sleeve 1
Lagersitz Guide roulement
3913100 Ring Ring 1
Ring Anneau

45




Kapacitiv ldckagesensor
CLS-30, extern version

Capacitive leakage sensor
CLS-30, external version

'Kabazitive Leckagedetektor Détecteur de fuites a

CLS-30, dussere Modell

condensateur CLS-30,

du type extérieur

Pos nr
{tem No.

Detalj nr

Antal

Pos.-Nr. Part No. Bendéimning Denomination Quantity
N° de Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzah)
repérage  N° depiéce Nombre
5101700 LACKAGESENSOR SATS LEAKAGE SENSOR SET 1
LECKAGE DETEKTOR JEU DE DETECTEUR
SATZ DE FUITES
A 835847 Larmcentral Alarm unit 1
Alarmeinheit Unité {'alarme
5094300 LACKAGESENSOR LEAKAGE SENSORUNIT 1
ENHET
LECKAGE DETEKTOR UNIT DE DETECTEUR
EINHEIT DE FUITES
a 941708 Sladd23m Cable (1)
Kabel Céble
b * Sensor Sensor (1)
Detektor Détecteur
c * O-ring O-ring %))
O-Ring Anneau torique
d * Nippel Nipple (1)
Nippel Raccord
® 827295 O-ing O-ring )]
O-Ring Anneau torique
1 { 5093800 Hylsa Sleeve (1)
Hilse Manchon
"] 5093900 Bricka Washer (2
Scheibe Rondelle
h * Hylsskruv Gland screw (1)
Hilsenschraube Vis & douille
J 5094000 Platta Plate (1)
Platte Plaque
k 817341  Skruv Screw (2)
Schraube Vis

* Levereras ¢f separat
Kelne separate Lieferung

46

Not delivered separately
N'est pas livré séparément




Léckagesensor,
extern version
Leckagedetektor
dussere Modell

Leakage sensor

external version

Détecteur de condensateur,
du type extérieur

;umlmlhlv \\\\\

47







Notes




3300




FLYGT

A
3300.180.07.07. Int. 3M. 09.88 © FLYGTAB j. b 6 ]. Printed in Sweden KT 68931




